муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

комбинированного вида «Детский сад №3 «Ромашка»

Корсаковского городского округа Сахалинской области

694020, Сахалинская область, г. Корсаков, ул. Нагорная,13

тел/факс (42435) 4-12-54, e-mail: kgo.madoudsr.3@sakhalin.gov.ru

ПРИКАЗ

от 09.03.2021                                                                                                                            № 32.1

О назначении ответственных за

участие в муниципальном

конкурсе масленичных кукол

«Масленица – 2021»

В соответствии с письмом муниципального автономного учреждения культурно-

досугового центра «Океан» от 04.03.2021 г. № 159,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работникам муниципального автономного дошкольное образовательное учреждение

комбинированного вида «Детский сад №3 «Ромашка» Корсаковского городского округа

Сахалинской области принять участие в муниципальном конкурсе масленичных кукол

«Масленица – 2021».

2. Назначить ответственных:

2.1. За изготовление масленичной куклы «Масленица – 2021»:

- Порошину Т.С., старшего воспитателя;

- Колюка Т.П., педагога-психолога;

- Невельскую Н.С., педагога дополнительного образования;

- Грищенкову И.Н., воспитателя (логопедической группы);

- Дарижапову М.В., воспитателя (логопедической группы);

- Ломову Г.В., воспитателя (логопедической группы);

- Максимову Т.М., учителя-логопеда;

- Молчанову М.А., воспитателя;

- Осипову Т.В., воспитателя;

- Петренко Е.Л., воспитателя;

- Совкову Е.С., воспитателя;

- Тетерюк А.Н., учителя-логопеда;

- Шмидт Н.П., учителя-логопеда;

- Яременко Л.В., воспитателя (логопедической группы);

- Васильеву О.Ю., машиниста по стирке и ремонту спецодежды.

2.2. За транспортировку масленичной куклы «Масленица – 2021» в муниципальное

автономное учреждение культурно-досуговый центр «Океан»:

- Гуськова В.Л., слесаря-электрика по ремонту электрооборудования;

- Лаушкина А.Ю., слесаря-сантехника;

- Рудненко В.В., рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад №3 «Ромашка»                                       Е.А. Костицына